
申込み締切り：

表 彰 式 ：

日　　  時： 2016年 10月 18日（火）
受付8：00～　　開会式8：30～　プレーボール9：00～

場　  　所： おおひら万葉パークゴルフ場
〒981-3602　宮城県黒川郡大衡村大衡字大日向50-1
TEL：022-345-8009 / FAX : 022-345-8340 

申込み条件：

※申込み多数の場合は抽選になりますので、予めご了承ください。

※競技スタイルは地域対抗戦になります。チーム・組合せが決まりましたら
　集合時間等は再度ご連絡いたします。

拝啓　猛暑の候、時下ますますご清祥の段 、 お喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび「2016年清月記杯パークゴルフ大会 in 仙台」を開催致します。
楽しいひと時をお過ごしいただければ幸いにございます。
なお、大会準備の都合上 9月 30日（金）まで別紙申込用紙に必要事項をご記入のうえ、
最寄りの清月記会館で申込みください。
是非、お誘いあわせのうえ、奮ってご参加くださいますよう、お願い申し上げます。
皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

①清月記メモリアル会員であること

ゴルフ場にて14：00頃を予定しております。

（メルマガ非会員はアドレスの登録をしていただきます）

（非会員は新規で会員にご加入いただきます）
②清月記メルマガ会員であること

2016年 9月 30日（金）

チャリティ金：
（認定NPO法人 JETOみやぎに全額寄付・バッチを進呈）
1,000円を頂戴いたします

パークゴルフ大会in仙台
杯2016年


